
UCHWAŁA NR XXII/161/13 

RADY GMINY OSIE 

 

z dnia  2 lipca 2013 r. 

 

w sprawie wskazania przedstawiciela Gminy Osie do Rady Wdeckiego Parku 

Krajobrazowego 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594) w związku z art. 99 ust.1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. 

o ochronie przyrody (Dz. U. z  2013 r. poz. 627) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Wskazać do Rady Wdeckiego Parku Krajobrazowego jako przedstawiciela Gminy Osie 

Pana Michała Grabskiego – Wójta Gminy Osie. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osie. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

                                                     Przewodniczący Rady Gminy 

                                                   (-) Roman Waśkowski



Uzasadnienie 

 

Dnia 19 czerwca 2013 r. Dyrektor Wdeckiego Parku Krajobrazowego zwrócił się do Rady 

Gminy Osie z prośbą o podjęcie na najbliższej sesji uchwały wskazującej osobę Wójta Gminy 

Michała Grabskiego jako przedstawiciela samorządu gminnego w składzie nowo 

powoływanej Rady Wdeckiego Parku Krajobrazowego. 

Zgodnie z art. 99 ust. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2009 

r. Nr 151, poz. 1220 z późn. zm.) członków rady parku krajobrazowego powołuje zarząd 

województwa spośród działających na rzecz ochrony przyrody przedstawicieli nauki, praktyki 

i organizacji ekologicznych oraz przedstawicieli właściwych miejscowo jednostek samorządu 

województwa, samorządu gminnego i organizacji gospodarczych. 

 


